P LT ! 1 % - - P B ' i ‘
bl |. % »" ‘ . 4 el N o ' ' 1 f '} ! T K
[ i ta ' . 5 i J . VN ¥ . -,
5 o " L T i . . ; i . k3 T .
i P o 1 - o g
\ - — - L e ~ s
: . ! CUNICA NUES e . d - osdlao: SST-
v : I Y @ hz?torm o l..OTg?EMED!bb - « '+ Gédigo: §ST-FR-080
. o I - T-'ormato- Llsla danﬁcao!érl adharenoIa~aI uso de E.iamantos dg P’mtecc!én'PersonalyBcseguﬂdad . Fe?:;%‘:fﬁ?;zo
i) : ViU’L Ny = i
1 W by 3 4T
. - ggwuocn c,he"\-\—t a_)'\»‘rYO\ WA AN oy MU GOn
) : LM X [T A N
i - EN, : ‘I'raba]adar No1. . ( 'TrabajadarNoZ Tnba]adorNoS g TmbajadurNud o
. " g LTI i ] t .
" . 5 |TRABAJADORES OBSERVADOS: \ Az \
JE % i EQCUCCW()\? IE5TeR% \“"—""L r:,w "L}\\AM \Jo“"‘\' M{;‘fﬂo
E o o " .‘__‘*qﬁgsﬁrem‘m{mﬁ’evm‘qgswm i 73] :
E . GRI‘TERIOSDE CAUFrcActéN- C: CUMPLE . NC: NO CUNPLE -
b lgeme i v B e A A :
' ) 2 |Gafes'de Seguridad | : : = R
¥ . [Tis |Ceretayio visor . - " | . X g
' [is |Mesczrils Convenciongl : I =on ==
) “Js |RespiradorN95 ', . . . . T+ i, v ! L 5
. Dl te J|cuentes CREEG § o a3 A o ! M
- o [ly  |Bata Antiluidos T I i " i
's |Protector Audiiva Dt e T RS . : -
g b My et |s. |Delantal Pidstico i ] ) el o
40 |DelantalenPVC * % T . ) k] i
il i1 _|Botes: |, I 3 ¥ T g ; : BN
g l12 |Trole Espédal
Voo g Jowed. i el — -
T e = T Ly e
4 ' TN Elemanoda!';adn AR - -
‘[i2 |Ne Disponible &
5 ! 3. [Qlvido i e
X u T4 -|Desconose Esléndar
15 '|Otes Obs-waciones'
' B A T
o8 oAl e
A voa ot
' i Real!zat fovado de mands antas' :
A . -, ]y eciesuués de . cadal,
s " 1 |procedimients, o realiza L J2s
: . . ﬁﬂcciémanviséptlw sl no'amerfta .
Lo " b |levadg o manos, . T,
] : o i W e i
v e At O T '
% L e 5
EA
> T v siémpra * log, - EPP|
Ta raquend:s de acyardo al
¢ |procedimiento a reallzar y hasm
. M eifnal delmismo, - . .
i -! T st 2
R A i P e o
o s
o Reaﬂza Jlos prusadlm?!mtos
s emp!uando técnicas correctas
' 3 |para irnin!miur rlesgo. ds)
3 5 aleroscﬁes. gotas, salpicadumso
' ' - |demeries, . o
i » ,i_ ”
i . Ver!rw el zipe de alslamlenla ¥
. T utliezlos EPP requerides: '
: i *Alslgipiento Resplmitorlo -Adreo
B ¢ R por.. . gotash, Msscar?lia
# [ o . |quinirgicz, guantes, gafas. -
. "AIsiamiento- Respiratorio. por
I+ |serosoles: Mascarlia. de lte),
! i I eﬁl;lenaa N$S, gafas y guantés.,
L ) <l 7 |Alslaients por cdntacle: Bata, .
. Aoy I .guantes. gal‘asygcrrv.‘ e )
: v 1, ; JEa g
R
PR AL




v Pk R ma mma e
'

- g .

T SR e P
H .
H ‘

N
P " . .
1 .
i i N
s
R o i | . .
B okt A o, e T o) S A g . T
.+ | Y. .

st . " @ gﬁoa’.’& DEEschAREMEDIQb gl e o 4 ) ‘Cédigo: S’ST-,FP:LOSO el C oy
‘ Y ¥

-, - Formar.o' Lista de Vedﬁma&n adheranma 2 uso de Elem_e-ntos_de‘ Prole‘::lén P‘e’rscﬁalyﬂiésaguﬁdad e M’m . "
B ; : : -l £ udt Versldn: 002" . e,

. S, . . dre . ¥ tgtnd R K s % ' “ L Mo g e vy £
* . |Slempra - descarta’ + fos|® - o SR O T e RN R md A C
C cortopunzziites, inmediaamente| . { * - Rl R L vy Tt
A 5 |2} terminar o (procedimienta | . o < L Ly, sy " ) ’
L " concanmdo, . Bvitando| *
i L reencapsular agujas y doblar o} ’
; PR pamr cuanIEas. .
o Ak i '
. d ) 0 ” X
: . ' 8 ; e
8 Vedf:a ol estado del guardr&n . 4
antes desuuso. t
’
. . ‘ o . o) — .; - .
* + |Resliza el 'dasnarte de rosIﬁuos N

. - ' [adecuadamente . en' los
: reciplantes dastlnados para tal
; ] Z ﬁn al ﬁna zar el procedlmlantu. :

.5 " |Mantiene el lugar de trabo en
i .8 |4ptimas condicienes de h:glene. 195
. q ¢ orde.nyaseo. i, '
) - personal as:slencnal Utilza ".
' 9* |calzado \:enadc. sin ndﬁc]os vl .
co ] Jeen suelaanﬂdeslizzntg. LI Sk
: , f " N ' " . L ' L =
I g g ‘ e Bpa Te Lu
o] - (TP i s
T . |B1 personal asistencial no utiizal « -
Y 10 joyas durarite la reallzacion de N |
; e “llos * procedimientcs  ‘comos| " Bt
, . . |onllles,cadenas, pulseras, eto. "+ ‘k'—j ) i . )
. ¥ A ) k 1] iy : ke i ‘ | i o5 . ) l: . ) ."
" . . G % s Cr b s T Vel Ve b, . - - 4 ot o
(G-t . - . - N % .'.‘ F— E 2 L/ " . i v — i .y i 1 - W
.. foraumems cesErvapos [ ,} R a\ oo : ,lﬁ__l.. k S, 2\\ . o
i v i LI - . . . Sl : - < . “ ‘ 2 : R — .| -
R TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN 5 ’}} g | - gj' , i+ ’%\ G
= £ '_ }-oacsnf.‘usnelcuv_qumsrira I ':]\‘Ji‘/"’ . . " [ f\Jf;Ar ) sl RS (j@ g Al ’_\_/ (Jq_ .
L l.. L i ; _. ; . . ™ T 7 T .' s -.' ) y m '.‘.. e - = '
w o 1" ¢ FIRMADEL COLASORAGGR ! Q(JI‘ (&i(/l t 55 5_. 'j ._- ; o . =i Is.
TOTAL TRABAJADORES DESERVADDS Z\ ,-ha\n@mdwgg T s T :
s : - - . f “' . o 3 5 v .I'-' fita
. ) TDTALTRABAJADDRES oassnvmos ‘ﬂ ‘ e e i oml
. =L lauECUMPLEN | | 4 t\fa Q’TCJ OV Q_@ . . o g .
| CUMPLIMIENTG SERVICIO ; Na." g 6{ P F W | .
L ‘Trabajaddres que cumplen/Total* ;}—()d ; ’ ,\ l /‘ CC) / = v i 3
. g . Trabajadoras Observados*{00 Cg: C,Un \p N Fous, -
: T . o g g
: ¥ ', X s , " i i
i . i . i ! Voa | i v g, . . . , : 3 .
i LR . d _l . , ,. ! W ' 5 ‘, ¢ . P : ! )




i . ' i N ‘, ' ."‘ o . ! !
' . i XS i
1 i Lo [ - o ' s
I '# e ' . R ; t, r FRL LN « i Lo
i S e : P ' i
ST P ﬁcwmgﬁggamw.os Lo gtht L} - oo gaT-rRcen
. S T K ha: 8/Abril/2020
A ‘r ; Forrnato. LIsta de Venﬁcaclén sdharenu!a 3l uso da Elemanlos de Frctecclén-Persona]yBlosegurIdad s Fer:,:mém 0T
; § : tmzwa 28] : i ‘
" ! rc[w %’U\Ay\() Vn\ AL f:-'i-e, j b
I O {OF | LT —
- ZEOU0 Gl CUFT, CO'YDO /tam\‘;_cﬂ“& nﬁ,\r..”auum
IR L ' ._._L i | 5 T_.._A——-_ _L N | : gt
S P.EtacammlEN': i D RE i . A ! o *
H ! i ] TrabajadorNo1 j : TrabajadarNuz - Traba]adnrNa:i k TRhaJadOTND4
; 4 TRABAJADORESOBSERVADOS' N \@ \} (e, ‘/‘\ %
T P i S (JLU\ mw \\;mm -'\&mr \Wia O, U\ae’uﬂ\ﬁﬁ-
S 0 T SN e e e o IR s Sipe o S
CRITERIOS DE. GALIFIOACIGN. C'-CUMPLE . NC: NO CUMPLE 'NT:NQ TIENE NA: NO APLICA " Yo i
o |Gemo i - .. " - g N e L c.‘_‘_ b = i ey ;
2 |Gefesdp Seguridad ¢ R <> : o P <, o IO : o ;
3 ‘iz |CeretayoViser . . . b e o ' i il " 7 " *
¥ i4 |Mascarile Convencional |, | g sl b Coi .5, L _ : C:,
) is |ResplradorNg5 .- . | . . AN : e e ;Lo
J| te L |cuantes T N e £y Vi g T ! ] :
- ‘7 |Bata Antfivides R X . . el ; ) o,
n 8  |Protector Auditive v T T - o I = S, ! : '
. | |g." |Delantal Pléstice RS ! - ‘L Ll :
: ML 40 |DelantalenPVC * . | W G ’ . ; ] ; ol LA ;i J..
n 'l ji1 |Botas: i . R A ; : "2 3o 5] " LS.
P poor l12:|Trole Espécial * : b, . ot < : - ‘ :-' > — -
e |dds fOwe(h - o s e ; o Ly T .— ™
R AT B - Razbmde NoWsoidelt EfemetioideRPiotecelon. Fersordle b, b iy R
) CRITERIOS DE CALIFIGACION; - SENALE CON UNA (X} SEGUN OPCION i e
;o 1" Elerrenlodaﬁado e G o ' BT Eoo b Ly : ! -
2 _|No Disporible iz e R A—r———
3_[Oido ? e : e o ‘ - :
Wy 4 "DesconbceEsténdar < T el o TR v e L i - -
| 5 |Otras Observaciones:  * . S R g . CAET - Tt
SR 5 e e 2 W
. ' 0 ! . ! T = T
L |- |Realis tavado g8’ manos antas|
covly después de ., cads
1 pm:edlmient\:. -] realiza 2 lal.
3 (rlcciémanklaépﬂca sl no*amerita
i v i |lavadg de manos,
i " -\' T
AR g :
- ; - :
. M |utizs ¢ siemprs + Clog - EPR[
' { o |requeridos de -acugrdo el
1S Apmcedlmlantc a reailzary hasta E
3 el final defmlsmc. e
v T | N
D i e "
Y i Redllza + los  procedimientos
o R " |emplgdndo, técnloas  comectas|
™ 3 |para imlnlmiur rlesgo.  de,
" |aerosgles, gotas, salptcadurasu )
denarnes. oo, J
. ,!
5 . - - :
o Verlrca el llpo de alsiamlan:o y
! |utlizelos EPP requeridss; ' '
i' 'Alslamlento Resplratorio . Aéran
' L por gotask, - M
i [ 4. quirbrgica, guantes, gafas,
, 3 “Alslamiento: Resplrajorlo. por
; . l . aaros‘oles' Mascarila “go lta),
N o . eﬁclspcla N85, gafas y guantés..
/ <o |l [rAlslamiento por dontacto: Bata|,
i i guanres{ gafas y gorru, .
“ 1 <! ™ . ' 1 ' : -



L
. ~,
,
'
'
s
]
“
. , N
'
.

! i
v . ;s ¥ ; L e " i widd i
‘ i - . ' : ¥ Vo ' i
. ! o %, o ' v
- D : T - a C
. ﬁ T Codigor SSTFRD90
i ,Formato! Lista de Vlerlﬁca;:f;'n adherencia al uso da Elementos d& Protecsién Pérsonal y Blesaguridad , | Fecha: 8/AbrI2020 |
2, i An 3 : . ' 5K Versldn: 002" .
. |Slempre  ‘ descarta’ - los|" ; . I N ' e 1o
cortopunzantes, inmediatamente - ; R L P N (I L
5 al terminar el I,piocedlmiantu,' B T YA oy TRET iy 4 .
' .7 |doncentrado, < bvitando| 2 y " : I - | B
. |reencepsular agujes § doblar o ; <ol N (P e M =
7 |pantr cuchillas. 3 g el Bl 1 P X e L 2 ; \
erifica el estado del guardidn| i | S ' ! o 4 9 ' : .
i : o . . N i
Realiza ol ‘Gescarte de residues —
'z |adecuadementz  en'  los| e b '
reclplentes destingdos para tal . " bl
fin al finalizar el procedimlento, . 3 2 ]
Sl g ' :
;M T
il g i
] ' 2 Broo
- |

Mentiane af lugar de trabajo en
sptimas condiciones de hlglana.
ordenyases, .

eIt

Bl personal  asistencial Utllza| -
|calzado “cerrado, 'sin orficles §|
con suela antideslizante, |,

El personal aslstencial ne utilza] - -

4o . [loyas durarite Ia realizacién ce| | \ o & . ' : — |
“llos ' procedimientos  como:| e~ ] : k r e
znlllos,cadenas,pulseras, ete, r | ' ‘ , ‘ FE- RN (L 0’ k]
. (anil 8P s I = : e 7:_‘ Jo
TOTAL TEMS QBSERVARDS ’—}\ . ‘ —r~ ’T ’ ) %\ w g
oy R = - Ty : ¥ Sl T o e
. ' —— i e N o
TOTALITEMS QUE CUMPLEN ‘ fj— : Vo o ‘..——‘\.- - o ] '
3 . f : 5 ¥ _,.-—-}— A ’ + ) \'
: R el ; — T ~ proees
e N/ = T - N A IR T AN
. ' I . ; i

" FIRMA DEL COLABDRAGGR

(,\WW\L,&\U }\

. : " * )
TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS

g

SEL /Mt@Jdowg i T T
TDTALTM%JAJ:.SS:;S-‘;{BSERVADOS \ ,‘_ Ve JO O(\—O\ d 0}( i —g . ' i . [ _
CUMPLIMIENTO SERV|C|0 i Ney o » 5
st it ’F fﬂ@% R iALS 4(0 / o
. ' " " f v ! v it b I l:




| [ o @%ﬁgﬁﬁgigg?&membs — Viw oy ! |+ - Cédligo; SST-FR-0S0
f Fecha: 8/Abril/2020

Versién: 002 .

Forma!u' Llsta de Venﬁwcl&n adherenula al uso de Elementos do PratewTén—Personal ¥ chseguﬂdad '

s \jlylﬁfuﬂ" ToIES p
g Yol Gl il?/"*-(?.—

Ly [ &

C«@quQl u\mﬂ‘: COH‘WO\ f%cv\m‘-tm’if mﬁ,w\uuc,n_ i
e T__’Z_ [ W : e '

J Tribajador No1 7 o Traba_lador No 2 B Traba]adar Noa i Traba:adorNo# e

-\/:lor J\Qng;o.; ' \U\C‘ CM \AQCmICGwO \u\SO sc}.m q

il Nscﬂﬁe?*&le‘mm@s»@g fecimn; FemmrMmﬂmﬁ; ; y
5 HNENOS DE. C&UFI‘CACIQN. C“CUMPLE NC‘ NO CUMPLE NT-. NOQ TIENE NA. NO" APUCA i
|Gafes'dh Sequridad | ¢ o TEL. Uy AT T : S
Caretey/oVisor . -+ e A g " T e g C
.|Masedrilla Convenclonal | . |’ = - v, i 1% iy ) ¢
RespiradorR95 * 4 . . |- . .. ' . T ; TR
| Guantes O Y, Th 0 T . 7 i ,
Bata Antifiuidos A ¥ y i 2> b . vr SO . ) Y
Protector Audlive o I & . 2 : L . : . g
" |Oeclantel Pldsticc -+ < | . e y S PR
DelantalenPVC * . . ‘| - e : B i s 1Y
f11_|[Botas: I. i Sk e L : s )
l12. -TraIeEsna:!a! - . grr : i e, W i : : & :
. | e (owe (. & o f ‘ ; i

_,'1.m»'£

?.

@ o [N o o |xja e =

=
a

s R&ﬁn&eﬂdﬁmf&’e‘t Elhme'n‘toﬁe,q’sojeqc Pbtsonam-' RS
i N CRITERIGS DE‘GALIFTGACIGN' SENALE CON UNA [X) SEGUN SEGUN OPCION -
! ' |Elementodafiado . ‘- . " : "
-| -2 |No Disgonible ol e R - '_ ¢ i TR
! .3 __[Olvido * - F T i s T S 0 T . &
4 "'Usscmwceﬁsréndar 6 P 3 [T Y ] :
S |Otras Observaciones: 3 F : - A

T

O Reailza- lavado do’ manos antas'
eLoaly :qespués de . ade|,
1 pmcedi-nlanra. o restza .l
friceion] entiséptica si no'amerfta)
lavado de menos, © . .

‘| |Utilize b -siempre ¢ lcs . EPP|
i 2 requeridos  de acuar&o d
©|pregedimiento 2 reaﬂzaryhasta :
eli’nal delmlsmo. o
| O
ol o ol

|

b F g [ Rea‘ElzzE- los procedimientos

e empldande técnlcas  coreclas

b 13 |pera imlnlmizar riesgo. e

aerosq‘les. gotas, salptr:aduras of '

I - lderremes, .
i ,|

. J. A\ ! : .

1 Verifics el tipo de alslamlenta y
b utlizados EPP requerides:
i 'Alslamrentu Resplratarlo -Adreo|
i -3 por + gotask., Mascantla‘
quirdrgica, guanies, gafas,

' |"Alslamiento . Resplreioro. por
aarosbl-s~ Mascarila de dlte|,
eficiericie N9§, gafes ¥ guantés..
: 'AIsEam\entu por contactol Bata,[. | .
gafasy gorro. A (A




. W
4 \ o 3 ; ; . ¥, i
.“ =y 3 ; P e & F ; ot
; 3 ., & a . . i i
W - L b 4
. i CUNICA NUEST T Y )
—t @ SEN Nona DE m.&"ﬁe»a\smos o ‘ L 06disn- SST-FR'—OQO
L, Formato- Llsta de Ver[ﬁnacldn adherancaa 2l uso de Elementos. d' Proteceidn Peérsonal y Biosagunde.d Fecha: BIABTI/2G20
f . il ® i P Versiént 002°
i " ' ; ; : Bl i
, S!ernér'a descarta’ ¢ los| | ' i o !

al terminar el pracedlmlema.
doncentrado,

cortopunzantes, lnmeﬂlatameme .

- bvitando]| '
reencapsular agujas y doblar of

antes de su usp,

Verirca el estado del guardran -

pamrcuchlllas. . 3 :
» EECIE T . vy M ¢ * ! X . 2 !
iV . . F e
" & 4 v kg
- + . ! 4 1

con suelz antideslizante, .

calzade “cerrad, ‘sl orficles y|

, i J - 3 / . ]
) ‘ A . . :
+ |Resliza &l desearte de rasiducs el i
‘7. |adecuadamente  en' los| . P [ i
reciplontes destinados para tal| | - ST
fin al finalizar el procedimients, . L X . ( |
i ' E et !
: i
"o |Menllene of lugar da trabajo en| ! sl
.8 [éptimas condicienes de hlgfene, ol S eV i
" lordenyasse, . N LR o ARt
- . = s { &
: . e o i
: . 5l §
. . . P X B
.+ |El personal asistencial  Utliza - ﬁ /'*‘

g = g 3 v i
] ' . i
[ ! . P

El personal aslstencial no Utiizal « - .
joyas durarite la realizacién da| | -

10 Jjos procedimlentos  cémes| * ° | s
anlllos, cadenas pulseras, ete, + | ,°, N\ = i
: = IO .
TOTAL ITElJ.ulS OBSERVADOS ’%‘ i )
TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN L ,7‘ : g S
A 3 | : .
D v, or T P
' t‘--..) { ﬁ'_ ‘

PORGENTAJE DE CUMPLIMIENTO

IR~ EE

! FIRMA DEL COLABORABOR

CSCM‘&UO

. g ‘ .
TQTALTR:&BA'J:\D-CIRES oBsERVADOS A {’TYO. m“k id(j\f_e( o . ' t i
—d i : ! PR |
TOTAL Tmsumqnss“oassavaoos m u, Q (‘ O e ) o V i
, ‘QUE CUMPLEN . ,(l ch ‘ oy ; _ oo
- y " ] 1
CUMPLIMIENTO SERVICIO ! No 4 . 1 B [ F ; T o
Trabajaddres que cumplen/Total' M Pl e ()C)~~ - AW " St )
. Trabajadores Observados*{00 CLN A " . i v T ’ A ! ]
4 W, o Y . . wa
v . - o Pt S B B . : . d . it .‘
. . [ J " 4 . », ‘,l E:v




i 8 ' l : ! 2 ' . X A [ . :
. . N 1l ‘I.I \'.. ] . . . , ; < ;
I i B L ! T ¥ .

| i ; quaes e A . T 4 ‘ \
1 oy " > ' g i P

T T . : -

[ Cord ok . " <L UESTRA - ' : N L 4 ‘L 1 SST-FR-
£} NiE wn Y m s&ﬁlgﬁﬁs LO‘S’;EMEOIQ»:- 5 e - e c“‘ﬂg" SST FR-080

.! ,', Feoha: B/ADNIZ020 | |

ormato. Llsta ds Venﬁaacién adharenula al usa de Elementos ga quteccién-?ersonal y B!oseguridad P e Version: 00Z . ;

: : — e Vo e
" : uuev s_edwamu @ L TR :
: LN O IOl : i B
k. : 59/%00 g cliente, LGH‘HO! m;?_r.kre 'I’\‘{’{;vnwuo:x e
c - PSR I 8 O . | :
o L "rrébajad_ur Net . . ; Trabajador‘ No2 . ' Traba]a&nrffu.s.._ ; Trabajador_Re:‘.
S \J NFang: GQ‘\’&S

g [Somoch ot 4‘- C. C
2 |Gafas'de Seguridad . Y e 3 '_ . s v i =
i 3 |CaretayoVisor . . ¢ N T A L . . ] .
' [Ti4 |Mesedrila Convencional” ., | < &l = ‘ C,_, ] o C‘_:‘ S
s 4 ' : : ,
3

ResplradorNgs *, - ., | . o U e ] ] .
i .| Guantes- SR ey M A ol S . .
i - |Bate Anifiuides .| S R S 1 . )
is |Protector Auditive R P , i . . . RN
¥ | 1s." |Delental Piéstico il : ‘ ' £ o [ . T L 2
; 4o |DelentalenPVC * . ... DR . B i o0 AR ) W
T ln leotesit v - Lt B A —t O el i
S | e iTmleessedal ; wr P 00 SO M. —— -~ —- ‘, s
< L Tiis Jowed. T O SerRioN e A ents e ]
il £ i mh et A e b R-a‘zﬁmd’eN@Wsuﬁelméﬁroﬁaﬂinfaéclbh P‘btson& RS E SRR
' =N CR{TERIOS DE CALlFICACIGN' SEPQ.I:“LB CON_UNA (X) SEGUN OPOION _ o 5 i
. I 1" |Elementodafiade . '~ . il bl 5 - -
\[G2 |No Disponible_ T - [ _- By e S
' .3 [Olvido * S, B TR LI A e 2t T . : : : i : ‘ s
T4 -|Desconoce Esténdar i i T Al e . . e R C - — =
75 |Otras Observaclones: | . ° AV W : et
. el i s g
S ATRT L
" o I T -

v Rea!la- lavade de manos ahtss' :
e,y =Qespués de, adal .,
1 |procédimiente, © realiza o).
ﬁ-lcclén.am!sép!lca sl no' amerlta ‘

, . 4 llavado de manos. ¢ i
; o S
¢ T . i
% W ot A
| |uttize ¢ siompre * los + EPP)’
12 reqUendcs de at:uerdc ﬂl
[ A .pmcedlmientoareanza[yhasta i
elfinal delmismo. C e
w it : i
l. - .

R Reaﬁzz los prosadlmlemos
] ernnleandu técnilcas correctas
& 3 |para |minimizar resgo.  de

| |aerosgles, gotas, salp:cadums 0
! demrames, | )
11
. .| ' SN
Y . W T l . .

Verirm ol tEpo de aislamlenlo ¥l
utlliza los EPP requerides: -
‘Alslamrsnla Resplratorio -Aéreo
e por . gotash,  Mescarilla
- |quird , guantes, gafas,
" |"Alsizmiente Resplratorio, per
aeros'oTas- Mascaﬁlla ‘de <,
eﬁclspcla N9§, gafes y f guantés.,
* |Alslemiento per contacto: Bata,|, |
|guantes, gafasygofro, .| ¢,
I ik bt e

v ' . e o A i+
. P
' T 3 A ,
| 4 L . ik
: ! i3 et be iy . H U 5 " k
V. b * e L i
! . $ v : = L
J | " . B A
‘ ¥ h - . . } 1
. A : 3 “ 1 E .
I - g L 0 % N . .
v ¥ » . l " = ~
W o 1 - ; :
oo ' g . .
U By ~ ' . ! 5



.
'
.

"
. '
"
.
S
'
'
.

reencapsular agujes y deblar of
pamrcuchlllas. ;

. i (e ' . J g i
! ' S : e u - T
7 o ~ Folee i
‘ ‘ i & . 4ol il i e i
: @ LINlCANUELSCTSEﬁEMEDiQS ;i o Cédigo: SST-FRLOSO |,
. Formato: Lista de V_erEﬁcaqz;n adherencia al uso da Elementos d& Protecelén Pérsonal y Biosaguridad , Fae.;l;]a: ?éAb"éVZOZO
. / o R 3 . . Y = ersidn: 002° .
. s Yo i ‘ . 4 . = - : e -
., [Slempre - descarta’ los|’ 5 . ' Ll L g
coriopunzafites, inmediatamente . i o ! gl
5 |2l terminar ol praced!mmnta. st T LG |
g €oncentrado, . evitando J ) ; |

T ! i “t 3 _- y ..- i g ' " gt .
" Vériica ‘et estado del guardidn i s o . SN R
; antesdesuusn. i q - M Y\ \\‘-/ ; M /i
Ay ey gr AR s -flr.
- |Realiza el descarte de residucs| 5 ’ o
‘7 2decuadamente en' los| . o P
reciplentes dastinados para tal J .
fin al finalizar el procedimisnto. | ) ’ ‘
* |Mantizne el lugar de trabsjo en L
& |6ptimas tondiciones de higlene. 4
" lorden yasse, Bl :
o 1B perscnal asustenelaJ uutlza
9" |ealzade ‘cerrad, 'sih ndﬁclas 9
© lcon suela dntidesfizante, *
W ~
. |El personal aslstenclal no utilzal - « .
10 joyas durarite la realizaciéq del , .
"lles ' precedimientos come: &
anllios,cadenas, pulseras, ete, '« i
T ke ] . It
g ® . oy
b P - T
TOTAL ITEMS OBSERVADOS e il = " L L,
‘o ; ’ A, - - - : ! - 2 - l
=hae N . ,:1 A __L s !:___,
TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN L i . T : P sl
POREENTAJE DE CUMPLIMIENTO ' “ [\q Q— g f.‘dQ; TRk N | A ™
¢ £ .‘ N " ‘ 'Y . 4 - "
- e g WE Q_ [ Ji g 3 R
: By g \ b , ¥ ’
© FIRMA DEL COLAB'D!?AD?R )U\‘Qrm O(_{‘_‘P% G S- 3 -.Cj\v W‘@ ,
TOTAL TRABAJADORES OBSERVADDS 4 mm@d@d .QC s N
TOTAL TRASAJADORES OBSERVADOS d o . LS ) i
e _4 f[vj,h}fa cnfrz\g L om0 - A
CUMPLIMIENTO SERVICIO : Na. l / ‘ > b,
Trabajaddres que cumplen/Total' |. - (Ur‘\(\p[@'ﬁ OL S - 3 gLy
. Trabajadores Observados*100. ¢ : i o ; {
. . 2 . i ' K i o - _r. j

'
.
[
'



